

Nordia Payment Service ApS
Voldbjergvej 16, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 54 34 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Terje Kvistbråten
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordia Payment Service ApS Voldbjergvej 16, 2. tv. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 40 54 34 30
	Stiftet: 14. maj 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Terje Kvistbråten, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Nordia Payment Service A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er etablering af betalingssystemer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 993.318 kr. mod -873.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.009.801 kr. mod -685.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	993.318	-873.763
Andre finansielle indtægter	57.676	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.288	-3.799
Resultat før skat	1.049.706	-877.562
2 Skat af årets resultat	-39.905	191.570
Årets resultat	1.009.801	-685.992
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.009.801	0
Disponeret fra overført resultat	0	-685.992
Disponeret i alt	1.009.801	-685.992

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.301	72.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	691.648	0
Udskudte skatteaktiver	192.569	192.569
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	<u>126.079</u>	<u>107.544</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.017.597</u>	<u>374.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.017.597</u>	<u>374.363</u>
Aktiver i alt	<u>1.017.597</u>	<u>374.363</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	785.016	-224.785
Egenkapital i alt	825.016	-184.785
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.550	25.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	399.693
Selskabsskat	17.913	0
Anden gæld	9.118	134.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.581	559.148
Gældsforpligtelser i alt	192.581	559.148
Passiver i alt	1.017.597	374.363

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	461.207	501.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	-685.992	-685.992
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-224.785	-184.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.009.801	1.009.801
	40.000	785.016	825.016

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.288	3.799
	<u>1.288</u>	<u>3.799</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.632	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-192.569
Regulering af tidligere års skat	-8	999
Beregnet tillæg	1.281	0
	<u>39.905</u>	<u>-191.570</u>
